
お取引様各位 

2020 年 3 月 30 日 

株式会社ポマト・プロ 

代表取締役 飯島髙尚 

 

《新型コロナウイルス感染症に関する弊社の対策について》 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスに対する政府並びに東京都及び関係機関の対策方針に則り、弊社では

お客様、弊社社員及びその家族の健康・安全を最優先に考え、新型コロナウイルスの感染拡

大に備え、社員の在宅勤務ならびに時差通勤を推奨することといたします。 

 

つきましては営業時間に代表電話にお電話いただいてもつながらない場合もございます。 

その場合は、弊社担当者のメールアドレスへご連絡をいただけますでしょうか。 

 

クライアント企業様・協力会社様をはじめとするお取引先様におかれましては、ご不便をお

かけする側面も発生するとは存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

上記の対策については当面４月 12 日（日）までといたしますが、今後も、政府並びに行政

方針に基づき対応方針を決定し実施してまいります。 

関係者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

感染された方々の一日も早いご回復と、一日も早い事態の収束を心より願っております。 

 

 

以上 


